МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446635, Самарская область,  Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33

Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: so_pechineno@samara.edu.ru

                                                                       ПРИКАЗ

«О изменении куратора и состава медиаторов школьной службы примирения»

В целях снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди

несовершеннолетних и работников учреждения, содействия профилактики

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтной ситуации на

основе принципов восстановительного правосудия, формирования у учащихся умения

регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором школьной службы примирения советника директора

по воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями Вельмейкину

Валентину Викторовну.

2. Изменить состав медиаторов школьной службы примирения (медиации):

Орлова Софья, Овчинникова Елизавета, Ратников Артѐм, Степанова Ангелина, Власова

Елизавета.

3. Утвердить план работы школьной службы примирения (медиации) на 2024-

2025  учебный год.

Контроль за работой службы примирения (медиации) возложить на заместителя

директора по УВР Прищенко Е.Н.

Директор ГБОУ СОШ

«О.ц» с.Печинено                                                             РыбниковаЛ.В.

номер дата

99-од 30.08.2024г.

mailto:so_pechineno@samara.edu.ru

		2024-08-30T18:06:19+0400
	ОУ
	Рыбникова Л.В.
	Я являюсь автором этого документа